УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

« 29» ноября 2021г.         № 1436

О направлении экспертов

предметной комиссии по проверке

работ участников итогового

сочинения (изложения)

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от

24 ноября 2021 года № 3457 «Об организации проверки итогового сочинения

(изложения) на территории Белгородской области в 2021-2022 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить экспертов региональной комиссии по проверке работ участников

итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№17», расположенной по адресу г. Белгород, ул. Центральная, д. 20, согласно графику

работы региональной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения),

утвержденному  приказом департамента образования Белгородской области   № 3457

от  24.11.2021 года.

2. Руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ «СОШ №12 с

УИОП» (Лобищева А.И.), МБОУ «СОШ № 30» (Фефелова И.А.), МБОУ «ОК

«Озерки» (Васильков В.А.):

2.1. Обеспечить явку экспертов региональной комиссии по проверке работ

участников итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №17», расположенной по адресу г. Белгород, ул.

Центральная, д. 20, согласно графику;

2.2. Оплатить командировочные расходы экспертам региональной комиссии

по проверке работ участников итогового сочинения (изложения) за счет средств

общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                              Н.Е. Дереча

Лунева София Николаевна,

8(4725)22-54-02

Приложение

Утверждено приказом управления образования

администрации Старооскольского городского округа

от 29  ноября   № 1436  *

Состав региональной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской

области в 2021-2022 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы Должность в комиссии

1.  Коваленко Оксана

Александровна

Учитель, МБОУ «ОК «Озерки»

им. М.И. Бесхмельницына

Эксперт

2.  Напиральская Елена

Ивановна

Учитель, МБОУ «СОШ № 12 с

УИОП»

Эксперт

3.  Панова Ирина

Борисовна

Учитель, МБОУ «СОШ № 30» Эксперт